Et ibi tota nocte inūtis dū
melis et cōvictis te verabanc
O bone iesu p̄ hanc magnāz
ptumeliaz: et p̄ oēs occultas et
manifestas passiones q̄s vñ
q̄s ptulisti corde vel corpore. te
dep̄cor suppliciter ut nō p̄mit
tas me confundi vel pturbari
de occultis et publicis peccat⁹
meis n̄c in p̄senti nec i futuro
Amen.

De p̄sentatione vñcti iesu
corā p̄ylato. et de irrisiōe ei⁹ ab
herode et exercitu ei⁹. deḡ im/
probo clamore iudeoz. crucifi/
ge eum. et de expoliatione et fla/
gellatione eius.

Omine iesu christe fī/
li dei viui. Laudo et
glorifico te q̄ mane sa/
cto p̄uenerūt p̄ncipes et senio/
res sacerdotū. et cōsiliū fecerūt
quō ignominiosa morte p̄de/
rent te. et ducētes te in cōsiliūz
suū: interrogabāt te dicentes.
Si tu es christ⁹ dic nob̄ palā:
Respōdisti. Si vobis dixerō
nō creditis. Si aut̄ interrogā/
uero nō r̄ndebitis mihi: nec
dimittetis. Ex hoc aut̄ erit fill
us hois sedens a dextris dei.
Clamauerūt om̄s. tu ḡ filius
dei es. Respondisti. vos dicitis.
qr̄ ego sum. Ut illi. Quid
13

ad huc desideram⁹ testimonij
ip̄i enī audiuimus ab ore eius
Exurgens omnis multitudo
eōrum vincit te ducebant: et
presentabant ante iudicium
Pylari, et ibi accusabant te di-
centes. Subuersorem et sedu-
ctorē esse gentis sue, et phibem
te tributa dari celari et di-
cerē te christum regem esse, et
comouisse populu docens per
vniuersam iudeā: incipiens a
galilea usq; hic. **H**is audit⁹
pylatus misit te ad herodem.
et tu illuc valde humiliter et pa-
tienter curristi quasi gygas vi-
am nostre salutis. **I**lli vero cu^z
presentarent ante herodem te
regem regū spernendum, illu-
dendū diversis cōvicis, asta-
bant constanter accusantes te
creatura creatorem: homines
deum. **I**mpij iustum **E**t ipse
herodes interrogabat te i mul-
tis sermonibus: sperans aliquod
signum a te fieri. **S**ed tu iesu
bone nullū responsu^z dedisti.
et nullū signum ostendere vo-
luisti: nisi signū humilitatis et
patientie tue. **I**lli autem sub-
sannabant tue diuine pulsan-
tie, putantes patientiam et
humilitatem tuā fatuitatem

et ignorantiam esse. **I**deo spre-
uit te herodes cū omni exercitu
suo: et illudentes ueste alba in-
duerunt te in signum fatuitas-
tis et ignaute. **E**t sic in honeste
et irreuerenter remisit te hero-
des ad pylatum aliena ueste
indutum et illusionibus faci-
gatum. **E**t ipso die causa tui
amici facti sunt herodes et py-
latus. **O** iesu vntica spes mea
a quersis ad peruersos circu-
ductus et illusionibus et peccatio-
nibus in via fatigatus, addu-
cunt te in pretoriū ad pylatu^z
et ip̄i non introierunt. **I**lle ve-
ro exiuit ad eos et dixit. **Q**uā
accusationē assertis adversus
hominē hunc. **C**lamauerunt
omnes. **S**i nō esset hic male-
factor: non tradidissem⁹ eum
tibi. **T**unc pylatus iterū pre-
toriu^z ingressus aduocauit te
ad se et dixit. **T**u es rex iudeo-
rum. **R**espondisti. **A**cmet
ip̄o hoc dicis, an ali⁹ dixerunt
tibi de me. **E**t respōdit pylat⁹
Gens tua et pontifices tui tra-
diderunt te mihi. **Q**uid feci-
sti. **E**rgo rex es tu, humili-
ter respondisti. **T**u dicas, q̄i rex
sum ego. **E**go in hoc nat⁹ su^z
et ad hoc veni in mundu^z, ut

testimoniū phibeam veritati.
Et omnis qui ex veritate est:
 audiebat vocem meā. **E**t pylat⁹
 sterū existuit ad iudeos ⁊ dixit.
Ego nullā in eo inuenio cau-
 sam. **C**orripiam eum ⁊ dimit-
 tam. **E**s enim consuetudō ut
 vñū dimittā vobis in pascha
 vultis dimittā vobis regēz iu-
 deorum an barrabam. **R**espō-
 derunt. non hunc sed barra-
 ban. **T**unc app̄hendit te py-
 latus et fecit te exū. ⁊ nudum
 in p̄spectu irrisorū iussit a stare
 ⁊ sic acriter flagellari ut per sa-
 crum corpus tuū vñdicē efflu-
 eret nobilis sanguis. qui cōfe-
 ctus fuit ex flore humanitat̄:
 ⁊ adipe diuinitatis. **T**ūc cir-
 cūdederunt te viri mendaces
 sine causa flagellis suis cecide-
 runt te: ⁊ nō pepercérunt vul-
 tum tuū dulcissimū cōspuere.
 tenerrimū corpus tuū amaris-
 simis verberib⁹ diuellere: ad-
 dentes plagas plagiis. liuores
 liuorib⁹ ⁊ vulnera vulneribus.
 ut nil maneret inuulneratum
 ⁊ illesum. a vertice capitil⁹ us-
 q; ad plantam pedis. **E**thee
 omia patiēter priuistī. suscipi-
 ens in te cōm iram patris tui
 quā nos meruimus p̄ pecca-

tis nostris. **O** bone Jesu per
 hanc magnā acerbitatem fla-
 gellorum qua dislacerata sunt
 dulcia ⁊ tenera membra cor-
 portis tui. ⁊ p̄ nimū dolores q̄
 p̄ trāsiuit oia viscera tua. quā
 do de columna ablatus es. et
 vestib⁹ tuis reindutus ⁊ p̄ om-
 nes terrores. liuores et macu-
 las. ⁊ cicatrices ⁊ vulnera. que
 de amaritudine flagellorū su-
 scipit tuum deliciatū ⁊ virgine-
 um corpus. qđ tam sepe astri-
 ctum fuit castis amplexibus
 p̄giniis marie. **O**blecro te ut
 melliflua beate passionis tue
 memoria cordis mēi cogitati-
 ones inde sinenter afficias. et
 tuo rosoe cruce penetrabilia
 mentis mee iugiter aspergas
 ad laudem ⁊ gloriam nomis
 tui. Amen. **D**e expoliatio-
 ne. illuminatione. coronatiōe
 ⁊ p̄cussione capitil⁹ Jesu.

Gratias tibi ago dñe se-
 su xp̄e q̄ hora diei tertia
 introduct⁹ es in p̄torū a mil-
 tibus. qui exierunt te coram
 omni cohorte vestimentis tuis. ⁊
 clamide coccinea circumde-
 runt te regē gle q̄ ab eterno cir-
 cūdatus es glia ⁊ honore. Et
 plecentes corona m̄ de spinis

14

posuerūt sup caput tuū. et imp
mentes ea z capiti tuo vscq ad
cerebri teneritudinē. Et tuuū
diuinū caput mltipli spina
rū dēstata ita ḡfixerūt. vt san
guis vndicq efflueret sup faci
em tuā. Et harūdīnē dabat ti
bi in dexterā tuaz p ceptro re
gali q es rex regū et dñs dñan
tiū. Et genuflexo aū te illude
bat dicētes. Quie rex iudeorū.
Et dabat tibi alapas: q es do
min⁹ x̄tū. cui luna solz side
ra et ois ordo celicus deseruit.
Et spuerūt in faciē tuā ama
bilē. cui⁹ pulcritudinē sol et lu
na mirant. Et acceperūt harū
dinē de dextera tua et pcesserūt
caput tuū. O bone ieu p hāc
coronā spineā q multis pūctu
ris speciosuz verticē tuū diuul
nerauit. et p miserabilē faciem
tuā quā tūc habuisti turgidā
ex pcessionez et lacrimis. et li
uiciā plagis. et suffusaz sangu
ne. et fedatā sputis. pcede ante
mee tā amabilē faciez. vt clari
oculi tui delectenf eaz videre.
Amen. De iniusta ḡdēna
tione ieu ad mortē crucis.